1

关于“数字化转型，高质量发展”技术交流会暨

中国水协科技委 2021 年会延期的通知

尊敬的各位领导、专家、参会嘉宾及展商：

由于当前疫情形势依然十分严峻，从维护与会人员健康安全出

发，经中国水协科技委与承办单位慎重研究决定，原定于 2021 年 8

月 11-13 日在浙江省嘉兴市举办的“数字化转型，高质量发展”技术

交流会暨中国水协科技委 2021 年会延期举办，具体时间另行通知。

我们将密切关注疫情防控工作的进展，按照国家及地方政府指

示择期举办。望广大参会嘉宾静候佳音。我们非常有信心在疫情防

控取得重大进展后为大家带来一场安全、健康及富有成效的盛会。

对于会议活动延期给您带来的不便，我们深表歉意。敬请谅解！

特此公告。

中国城镇供水排水协会科学技术委员会

二〇二一年七月三十一日

中水协科字〔2021〕4 号

中 国 城 镇

供水排水协会 科学技术委员会